Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – PUBLICAÇÃO FINAL

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 26/2019.

Aos 28 dias do mês de junho de 2019, reuniu-se a Banca Avaliadora composta pelos

professores Luiz Felipe Velho (Presidente), Renata Dias Silveira e Simone Caterina Kapusta,

designada pela Direção do Campus Porto Alegre do IFRS, através da Portaria nº 128/2019, de

31 de maio de 2019, para analisar os recursos contra o resultado da prova de títulos, conforme

cronograma do processo de seleção de professor substituto da área de Geoprocessamento e

Geografia, pelo Edital 26/2019. Após análise dos recursos impetrados, a pontuação dos

candidatos com inscrição homologada, em ordem decrescente, é a seguinte:

Nome Pontuação Posição Sitiuação

Gabriel Selbach Hofmann 77 1 Classificado

Vagner Paz Mengue 47 2 Classificado

João Paulo Delapasse Simioni 45 3 Classificado

Priscila Meneghetti Eger 39 4 Classificado

Rafael Lacerda Martins 35 5 Classificado

André Lopes Portella 34 6 Classificado

José Nunes de Aquino 33 7 Classificado

Magno Gonzatti Bombassaro 30 8 Classificado

Anelize Milano Cardoso 28 9 Classificado

Raquel de Carvalho Dumith 28 10 Classificado

Ananda Müller Postay de Lima 27 - Desclassificado

Eduardo André Kaiser 24 - Desclassificado

Mário Rodrigues Magalhães 24 - Desclassificado

Gilvan Silva de Andrade 22 - Desclassificado

Cleo Lindsey Machado Ramos 21 - Desclassificado

Lucimar Fátima Siqueira 20 - Desclassificado

Patrícia Michele Pereira Trindade 20 - Desclassificado

Vinícius Catto de Cardia 20 - Desclassificado

Anderson Müller Flores 7 - Desclassificado

Larissa da Silva Oyarzabal 4 - Desclassificado

Ivo Francisco Barbosa 0 - Desclassificado

Paula Lima Vanacor 0 - Desclassificado

Porto Alegre, 25 de junho de 2019.

Luiz Felipe Velho (Presidente)

Renata Dias Silveira

Simone Caterina Kapusta

*A via original, impressa e assinada, encontra-se a disposição para consulta na Diretoria de Gestão de Pessoas.